тел./факс:      (017) 396-27-37 ООО "Технологии Воды"
моб. A1: (044) 596-27-37
моб. MTS: (029) 276-27-37 г. Минск, ул. Бабушкина, 37-8
e-mail: info@watertech.by  http://watertech.by
ПАСПОРТ
РОЛИКОВЫЕ ОПОРНО-НАПРАВЛЯЮЩИЕ КОЛЬЦА (СКОЛЬЗЯЩИЕ ОПОРЫ)
ДЛЯ ТРУБОПРОВОДОВ
ТИП BR
РОНК тип “BR” для труб наружным диаметром от 32 до 173 мм
 Высота опоры: 15, 25, 35, 45 мм.
Ролики выступают над корпусом опоры на 3,5 мм.
Ширина опоры: 100 мм. Материал: PE HD, нейлон.
Рабочая температура: от -20º до +60ºC.
Статическая нагрузка трубопровода: до 2000N, 200 кг.
Расстояние между опорами – 1,0-1,5 м.
Расстояние от фланцевых соединений – 0,1-0,15 м.
Артикул
Наружный
диаметр
трубы, мм
Комплект Артикул
Наружный
диаметр
трубы, мм
Комплект
BR-032-037/H-3 32 - 37 3 элемента + 1 замок BR-102-111/H-10 102 - 111 10 элемента + 1 замок
BR-038-048/H-4 38 - 48 4 элемента + 1 замок BR-112-121/H-11 112 - 121 11 элемента + 1 замок
BR-049-058/H-5 49 - 58 5 элемента + 1 замок BR-122-132/H-12 122 - 132 12 элемента + 1 замок
BR-059-069/H-6 59 - 69 6 элемента + 1 замок BR-133-142/H-13 133 - 142 13 элемента + 1 замок
BR-070-079/H-7 70 - 79 7 элемента + 1 замок BR-143-152/H-14 143 - 152 14 элемента + 1 замок
BR-080-090/H-8 80 - 90 8 элемента + 1 замок BR-153-163/H-15 153 - 163 15 элемента + 1 замок
BR-091-101/H-9 91 - 101 9 элемента + 1 замок BR-164-173/H-16 164 - 173 16 элемента + 1 замок
      Подбор необходимых РОНК производится следующим образом:
1. Определяется необходимая максимальная высота:
(D1 – D2): 2 = максимальная высота опоры
где: D1 - внутренний диаметр внешней трубы (футляра),